中国针织工业协会
中国针协〔2023〕10 号

关于召开中国针织工业协会第七届第五次常务理事扩大会

暨第十二届全国针织科技大会的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，构建针织现代化产业体系、践行高质量

发展。中国针织工业协会定于2023年5月9-11日在福建省晋江市召开中国针

织工业协会第七届第五次常务理事扩大会暨第十二届全国针织科技大会。

本次会议的主题是“融合共赢，构建针织科技新生态”。届时将邀请专家

学者、企业代表就技术、工艺、产品及研发成果内容作分享介绍。敬请中

国针织工业协会及各分支机构会员、工程技术人员、各地针（纺）织行业

协（商）会、行业管理部门及产业集群负责人、各企事业单位科研及工程

技术人员、管理人员及大专院校师生等业内同仁关注，并诚邀莅临参会。

现将有关事项通知如下：

一、会议主题

融合共赢，构建针织科技新生态

二、会议内容

（一）中国针织工业协会第七届第五次常务理事扩大会主要内容

1、针织行业经济运行及协会工作报告

2、事项通报

（二）第十二届全国针织科技大会主要内容

1、针织产品流行趋势

2、节能减排印染新技术；

3、大圆机车间智能化改造方案；

4、经编车间的智能化应用实例；

5、绿色纤维发展现状及趋势；

6、差别化化学纤维在针织产品的应用；

7、差别化天然纤维发展现状及未来趋势；

8、针织运动服装的功能性需求；

9、时尚针织外衣面料发展思路；

10、绿色针织产品的评价技术要求；

更多精彩待续……

三、会议时间及地点

（一）会议日程

（二）、会议地点

晋江佰翔世纪酒店（福建省泉州市晋江市罗山街道世纪大道388号）

四、会议费用

日期 时间 内容

9日

09:00-20:00 报到

15:00-18:00 参观企业

18:00-20:00 晚餐

10 日

06:30-08:30 自助早餐

08:30-12:00
中国针织工业协会第七届第五次常务理事扩大会暨

第十二届全国针织科技大会

12:00-13:30 自助午餐

13:30-18:00 第十二届全国针织科技大会

18:00-20:00 晚餐

11 日 9:00-12:00 专家研讨会

本次会议会务费包含：餐费、资料费、场地费等。交通和住宿费自理。

1、会员单位代表1500元/人；非会员单位代表2000元/人。

2、相关行业的单位如需在会议期间进行信息发布，需另交信息发布费，

并请提前与主办单位联系。未经同意，不得随意发放资料和搭建广告牌。

3、缴费方式：

（1）银行转账：参会代表于5月5日前汇款至协会账户，并将开票信息

发送至协会邮箱，凭银行回执单（原件或复印件）现场报到。

（2）现场缴纳：参会代表持现金到现场交费报到。

（3）请参会代表报到时携带企业开票资料（单位名称及税号）、发票

回寄信息。协会开具的会务费发票为增值税普通发票。

4、住宿费自理，住宿标准见附件。

五、联系方式

联系人：涂 然：18612268010 周羿恬：13311327011

李 红：18612417692

邮 箱：ckia@163.com

六、账户信息

账户名称：中国针织工业协会

开户银行：中信银行北京自贸试验区国际商务服务片区支行

账 号：8110701013301496107

附件：参会回执表

中国针织工业协会

二○二三年四月十一日

附件：

2023 年中国针织工业协会常务理事扩大会暨全国针织科技大会参会回执

会议时间：2023 年 5 月 9-11 日

会议及住宿地址：晋江佰翔世纪酒店（福建省泉州市晋江市罗山街道世纪大道 388 号）

公司名称

公司地址 邮编

联系人 手机

参会代表姓名 性别 职务 手 机 E-mail

协议住宿酒店：晋江佰翔世纪酒店（费用自理，有住宿需求可报名至会务组统一安排订房）

房间类型 房间价格 预定间数 预订人姓名 入住日期 离店日期

标准间 380 元/间

大床房 380 元/间

会务组咨询：涂 然：18612268010 周羿恬：13311327011

回执务必于 2023 年 5 月 4 日前 E-mail 至 ckia@163.com 邮箱。

是否参加 5 月 9 日参观企业 是□ 否□

接送站：本次会议不提供接送站服务，请代表自行前往酒店报到

交通信息：

晋江站-佰翔酒店 时间：预计 25 分钟 费用：预计 35 元

晋江机场-佰翔酒店 时间：预计 10 分钟 费用：预计 10 元

泉州站-佰翔酒店 时间：预计 45 分钟 费用：预计 55 元

机场快线：厦门机场-佰翔酒店；时间：预计一小时；费用：60 元/人;机场快线车次时间：12:00、

15:40、17:40。机场快线座位有限，如需乘坐，可关注公众号“元翔空港快线”提前预定。